
入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  道路照明改修工事 

２ 工 事 場 所  南幌町内一円 

３ 入 札 公告 (指 名 )日  令和５年４月２６日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和５年５月１５日 １３時３０分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格  １１３，５７５，０００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額  １０３，２５０，０００円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

ヒタチ電設株式会社 104,000,000   
本人 

委任 
 

小室電機株式会社 102,500,000   
本人 

委任 
 

鳥山電気工事 

株式会社南幌営業所 
101,000,000   

本人 

委任 
落 札 

株式会社創電 102,000,000   
本人 

委任 
 

松栄電気株式会社 102,300,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  中央公園トイレ改修工事 

２ 工 事 場 所  中央公園 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和５年４月２６日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和５年５月１５日 １３時３０分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格  ５９，９３９，０００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額  ５４，４９０，０００円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社南幌土建 53,400,000   
本人 

委任 
落 札 

妻神工業株式会社 54,000,000   
本人 

委任 
 

共立道路株式会社 辞 退   
本人 

委任 
 

株式会社土井総業 53,500,000   
本人 

委任 
 

株式会社 

三建管工技研 
53,750,000   

本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 業 務 名  準工業用地等整備実施設計業務 

２ 業 務 場 所  南幌町南１６線西１０号 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和５年４月２６日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和５年５月１５日 １３時３０分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格  ８２，０６０，０００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額  ７４，６００，０００円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社日水コン 

北海道支所 
73,500,000   

本人 

委任 
落 札 

株式会社開発工営社 75,000,000   
本人 

委任 
 

株式会社ドーコン 74,700,000   
本人 

委任 
 

株式会社シビテック 77,000,000   
本人 

委任 
 

株式会社 

帝国設計事務所 
74,290,000   

本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



見 積 合 せ 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  賑わい創出広場整備工事 

２ 工 事 場 所  中央公園内 

３ 見積合せ公告(指名)日  令和５年４月２６日 

４ 見 積 合せ 執行 日 時  令和５年５月１５日 １３時３０分 

５ 見 積 合せ 執行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格  ９１，３０９，９００円  

７ 見 積 書 比 較 金 額  ８３，００９，０００円  

 

                                 （単位：円） 

参加資格者名 

（指名業者名） 

見積合せ 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

大和リース株式会社 

グループ 
83,000,000   

本人 

委任 
落 札 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

見積書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の見積金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 


